МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ КУЗБАССА

650064, г. Кемерово, Советский пр-т, 58
тел: 364366

E-mail: recep@ruobr.ru
От __16.01.2024 № _458/06
На № ________ от __________

Руководителям муниципальных
органов управления образованием

Уважаемые коллеги!

В соответствии с планом работы ГАУДО «Кузбасский центр «ДОМ
ЮНАРМИИ» на 2023-2024 учебный год с 1 по 29 марта 2024 года проводится
Межрегиональный детско-юношеский фотоконкурс «Я и мой мир» (далее –
Конкурс). Для участников из Кемеровской области-Кузбасса конкурс является
региональным этапом Большого всероссийского фестиваля детского и
юношеского творчества, в том числе для детей с ограниченными
возможностями здоровья.

В конкурсе могут принимать участие обучающиеся муниципальных и
государственных образовательных организаций общего образования и
дополнительного образования детей из муниципальных образований
Кемеровской области-Кузбасса, а также субъектов Российской Федерации в
возрасте от 7 до 17 лет (включительно).

Заявки и конкурсные материалы для участия в Конкурсе (согласно
Положению) принимаются до 1 марта 2024 года (включительно) по адресу
электронной почты: metod-dy42@mail.ru .

Положение о проведении Конкурса размещено на сайте
ГАУДО «Кузбасский центр «ДОМ ЮНАРМИИ» http://дом-юнармии42.рф
в разделе «Областные мероприятия».

Дополнительную информацию о мероприятии вы можете получить по
телефону: 8 (384-2) 52-17-10 – Горовая Яна Олеговна, заместитель директора
по УВР; Горшкова Вера Александровна, методист ГАУДО «Кузбасский центр
«ДОМ ЮНАРМИИ».

 С уважением,
министр образования Кузбасса                                                       С.Ю. Балакирева

Исп.: Темная А. В.
тел. 8(384-2) 36-36-36

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 69462ddbd1e721269db1b0a453eee33d72389e61
Владелец Балакирева Софья Юрьевна
Действителен с 11.09.2023 по 04.12.2024

mailto:metod-dy42@mail.ru
http://%D0%B4%D0%BE%D0%BC-%D1%8E%D0%BD%D0%B0%D1%80%D0%BC%D0%B8%D0%B842.%D1%80%D1%84/